

ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» февраля 2014 г. № 29-п

Магадан

О внесении изменений в постановление губернатора Магаданской области от 01 ноября 2008 г. № 131-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области от 01 ноября 2008 г. № 131-п «О студенческом совете Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «управлении по делам молодежи администрации» заменить словами «министерстве образования и молодежной политики».

1.2. В пункте 3 слова «образовательным учреждениям высшего и среднего профессионального образования» заменить словами «профессиональным образовательным организациям и образовательным организациям высшего образования», слова «этих образовательных учреждений» заменить словами «данных образовательных организаций».

1.3. В пункте 4 слова «заместителя губернатора области Соболеву В.Н.» заменить словами «заместителя председателя Правительства Магаданской области Исаеву Т.А.».

1.4. В Положении о Студенческом совете Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

1.4.1. В пункте 1.1 слова «управлении по делам молодежи администрации Магаданской области» заменить словами «министерстве образования и молодежной политики Магаданской области», слова «организаций учреждений среднего и высшего профессионального образования» заменить словами «общественных объединений профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего профессионального образования».

1.4.2. В пункте 1.2 слова «администрации Магаданской области» заменить словами «Правительства Магаданской области».

1.4.3. В пункте 2.1:

- в абзаце первом слова «организаций учреждений среднего и высшего профессионального образования» заменить словами «общественных объединений профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего профессионального образования»;

- в абзаце третьем слова «организаций образовательных учреждений среднего и высшего профессионального образования» заменить словами «общественных объединений профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего профессионального образования»;

- в абзаце четвертом слово «учреждениях» заменить словом «организациях»;

- в абзаце шестом слово «межвузовского» заменить словом «регионального»;

- в абзаце восьмом слово «организациях» заменить словами «общественных объединениях».

1.4.4. В пункте 4.1 слова «организаций образовательных учреждений среднего и высшего профессионального образования» заменить словами «общественных объединений профессиональных образовательных

организаций и образовательных организаций высшего профессионального образования», слова «студенческой организации» заменить словами «студенческого общественного объединения».

1.4.5. В пункте 4.2 после слова «власти» добавить слово «Магаданской».

1.4.6. В пункте 4.3 слова «начальника управления по делам молодежи администрации Магаданской области» заменить словами «министра образования и молодежной политики Магаданской области».

1.4.7. В пункте 4.4 слова «начальник управления по делам молодежи администрации Магаданской области» заменить словами «уполномоченный представитель министерства образования и молодежной политики Магаданской области, назначенный приказом министра образования и молодежной политики Магаданской области».

1.4.8. В абзаце втором пункта 5.2 слово «участия» заменить словом «участие».

1.4.9. В пункте 6.3 слова «управление по делам молодежи администрации Магаданской области» заменить словами «министерство образования и молодежной политики Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области

Н. Карпенко